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Inwestycja Pauza Ochota.   

Pauza Ochota to doskonała inwestycja dla osób, które pragną odnaleźć spokój w 

sercu miasta. Inwestycja została wkomponowana w niewysoką, miejską zabudowę 

składającą się głównie z kamienic. Wyjątkowy charakter inwestycji tworzą wzory 

kraty na elewacji frontowej składającej się z kombinacji gzymsów i pilastrów 

wykonanych z prefabrykowanego betonu. Wzór ten wypełniono ceramiką, która 

kontrastuje z gładkim betonem. Inwestycja składa się z 56 apartamentów, większość 

z widokiem na sąsiadujący park. W inwestycji zaprojektowano przestronne tarasy 

oraz balkony, a od strony dziedzińca duże ogródki lokatorskie.  

Pauza Ochota z Schöck Tronsole®.  

W inwestycji postawiono nie tylko na wysokiej jakości materiały, ale również na 

udogodnienia dla przyszłych mieszkańców. Na klatkach schodowych w celu 

podwyższenia komfortu zamontowano system Schöck Tronsole®. To rozwiązanie 

znacznie wyciszy wszelkie hałasy dochodzące z klatki schodowej dając 

mieszkańcom poczucie większego komfortu, ciszy i spokoju.  
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Firma Schöck Sp. z o.o. należy do Grupy Schöck. Główną specjalnością firmy są rozwiązania do izolacji termicznej i akustycznej d l a 

budownictwa jedno i wielorodzinnego. Grupa Schöck zatrudnia łącznie 1111 pracowników. Oprócz gł ówne j si edzi by zarządu,  

zakładu produkcyjnego i magazynu w Baden-Baden firma Schöck posiada również zakłady produkcyjne w Essen, Hall e/Saal e,  na 

terenie Węgier, Austrii i w Tychach (montaż końcowy). Pozostałe firmy należące do Grupy Schöck są rozmie szc zone w P o lsc e,  

Austrii, Szwajcarii, Holandii, Belgii, Francji, Włoszech, Wielkiej Brytanii, Kanadzie, USA i Słowenii (oraz firmy współpracujące w całej 

Europie, Korei Południowej i Japonii). Jako producent firma Schöck projektuje, produkuje i prowadzi dystrybucję innowac yjnych  

elementów i systemów budowlanych dla budownictwa lądowego. Jej celem jest rozwój coraz to lepszych jakościowo i 

doskonalszych elementów konstrukcyjnych. Schöck oferuje doradztwo i opiekę nad pracami budowlanymi już od fazy projektowe j 

zgodnie z hasłem: „Postaw na niezawodność”. Wszyscy uczestnicy procesu budowlanego mają dostęp do szko l eń  i akt ual nych  

informacji technicznych. Praktyczne materiały oraz dostępne programy, wsparcie budowlane i wysoka jakość produktów 

przekładają się na trwałość konstrukcji - ze szczególnym uwzględnieniem efektywności energetycznej budynku. Wysoką j akość ,  

bezpieczeństwo produktów oraz innowacyjność firmy Schöck potwierdzają liczne referencje, podziękowania, nagrody i 

wyróżnienia m.in. statuetka Budowlanej Firmy Roku 2017 oraz trofeum Architects’ Darling 2021 dla flagowe go pr oduktu  fi rmy 

Schöck – łącznika termoizolacyjnego Isokorb. 
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